PRISE ELECTRIQUE ENCASTRABLE POUR PLAN DE TRAVAIL - VERSADOT
Réf : 060.30E.00003
Coloris Black glass
La prise VersaDot est un module malin pour alimentation électrique et data efficace, avec une installation et une
accessibilité faciles.
Montage facile en deux étapes : assemblage du bloc de fond sur les plans, puis encastrement du corps
câblé à l’intérieur du bloc de fond.
Il a la capacité d’être installé sur des surfaces planes ainsi que dans les surfaces rembourrées.
Elle peut être utilisée dans divers environnements, tels que l’hôtel, le lieu de travail, la salle de réunion
1 prise 2P+T / 250VAC - 50/60Hz - 3400W max
Caractéristiques :
Diamètre extérieur: 68mm
Diamètre encastrement: 60mm
Profondeur : 56mm